МУНИЦИПАЛЬНОЕ  бюджетное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА   «Прогимназия  «сообщество»

приказ

	02.09.2015
	№

Об экскурсии  в художественную

галерею «Метаморфоза»
На основании плана воспитательной работы образовательного учреждения  на 2015-2016 год, в целях проведения мероприятий, направленных на повышения уровня обеспечения безопасности жизнедеятельности в образовательном учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Провести экскурсию в художественную галерею «Метаморфоза»   учащимся 1 «а», 2«а», 2 «б», 3 «а», 3 «б», 4 «а», 4«б», 4 «в» классов 03 сентября 2015 года, ответственный  Султанова О.В., заместитель директора по воспитательной работе.
        2.Назначить ответственным  за жизнь и здоровье учащихся  в период проведения экскурсии 03.09.2015 с 11.00 до 12.30 классных руководителей.
       2.1.Классным руководителям провести инструктаж  с учащимися  с занесением в журнал установленного образца, в срок до 02.09.2015 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Султанову Оксану Викторовну.
Директор
А.А. Скокова
 С приказом ознакомлена
О.Н. Швацкая
                                                                                                Н.А. Михина
                                                                                                Н.Г. Ковальчук

                                                                                                Н.Г. Чеченева

                                                                                                Л.М. Муртазина

                                                                                                Э.Ф. Гарданова

                                                                                                С.Е.Иовенко
Исполнитель О.В. Султанова
236079